ГЛАВА   КОЖЕВНИКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2010

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

№ 676
О введении локальной чрезвычайной ситуации
Учитывая аварийное состояние инженерного оборудования наружных тепловых сетей расположенных по адресу ул. Ленина от дома № 5 до дома № 11 с. Кожевниково, в соответствии с решением районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (протокол № 11 от 20.08.2010 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Ввести с 24 августа 2010 года режим локальной чрезвычайной ситуации на
объекте - наружные тепловые сети расположенных по адресу ул. Ленина от дома № 5 до
дома № 11 с. Кожевниково.
2. ООО «КСК» приступить к выполнению аварийно-восстановительных работ с 25' августа 2010 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по вопросам коммунального хозяйства, строительства, общественной безопасности А.Н. Кондратенко.
Глава района

А.М. Емельянов